Ф

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I2.I0.20I5 N9 5g7-п

г -.lго признании утратившими-]
силу постановлений Прави-
тельства Астраханской обла-
сти от 13.02.2008 Ns 64-П, от
04.07.2008 Ns 348-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlЕТ:
1. Признать утратившими силу постановпения Правительства Астра-

ханской области:
- от 13.02.2008 Ns 64-П <О Порядке финансирования в 2008 году объ-

ектов незавершенного строительства в рамках областной адресной инве-
стиционной программы));

- от 04.07.2008 Л! 348-П <О порядке и условиях оказания государ-
ствекной поддержки (предоставления субсидий) потребительским кооперати-
BaI4>.

2. Агентству связи и массовых комIчfу{икаций Астраханской области
(Зайчева М.А.) огryбликовать настоящее постановлеЕие в средствах массо-
вой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального огryбли-
кования.

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин

alii

r]Э

б]

I

Упрi в,lеfixе

дOхJilеllтlull0ннOf0
обеспеченttя

g

,1
(.с\'

а

t,a |,